Fol. 91. Explication de la Somme théologique de S. Thomas d'Aquin. Incipit : « Quare detraxistis sermones veritatis, cum ex vobis nullus sit qui possit arguere me? *Job*. Questio proposita optime in persona fratris Thome de Aquino, doctoris eximii... » — Après ce prologue de quelques lignes : « Primus articulus. Utrum Deus in penitencia videtur per essentiam suam... » Commentaire sur la première partie de la Somme théologique. — Fol. 132. « Explicit responsorium ad ea que obiciuntur contra primam partem Summe fratris Thome de Aquino. Sequitur continenter rubrica ad objecta contra primam partem secunde... » — Fol. 140. « Articulus primus contra secundam secunde. »

Fol. 157 v<sup>o</sup>. « Incipit responsorium ad objecta contra dicta fratris Thome de Aquino, de o[r]dine fratrum Predicatorum, in questionibus disputatis. Questione 22. Utrum Deus possit facere infinita, in response questionis dicit : Si infinita... »

Fol. 166. « Incipit responsorium ad ea que obiciuntur contra questiones de anima. Articulus primus. De hoc quod Thomas dicit quod esse anime comunicatur corpori... »

Fol. 171. « Incipit responsorium ad ea que obiciuntur contra questiones de virtutibus. Articulus primus. De hoc quod Thomas dicit quod illa verba : Nihil tuleritis in via, etc., non pertinent ad perfectionem... »

Fol. 172 v<sup>o</sup>. « Incipit responsorium ad ea que obiciuntur contra questiones de potencia. Articulus primus, de hoc quod dicit quod materia proprie loquendo non habet ideam in Deo... »

Fol. 173 v<sup>o</sup>. « Incipit responsorium ad ea que obiciuntur contra questiones de quolibet. Articulus primus. De hoc quod Thomas dicit quod angelus per applicationem virtutis... »

Fol. 177 v<sup>o</sup>. « Incipit responsorium contra ea que obiciuntur contra primam Sententiarum. Articulus primus. De hoc quod Thomas dicit quod potentie divine sunt... »

Fol. 182. « ...clementia exaltare, cui est honor et gloria. Amen.

Explicit iste liber. Incipit tabula hujus libri. » Table de toutes les objections faites aux traités de S. Thomas, rapportés ci-dessus.

Fol. 185. « *Correctorium* » sur la Somme de S. Thomas, en 120 articles. Le premier feuillet manque : il contenait le commencement de l'article I, dont la rubrique était : « *Utrum essencia divina videatur ab intellectu creato per aliquam similitudinem.* » — Fol. 185. Incipit : « ...Actus purus non potest esse forma inherens alicui subiecto... » — Fol. 273 v°. « ...qualiter causa hec debet intelligi patet articulo 21°. Explicit *Correctorium.* » — Fol. 274. « Incipit tabula *Correctorii.* »